Управление образования

администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия»

(МБОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

«26» августа 2024 г.                                                                    № 125

г. Югорск

Об утверждении основных образовательных

программ на 2024-2025 учебный год

На основании п. 6 ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета учреждения (Протокол № 5 от 27.05.2024 года), решения Управля-

ющего совета МБОУ «Гимназия» (Протокол № 4 от 15.06.2024 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования му-

ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» города

Югорска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024–2025 учебный год

(Приложение № 1).

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования му-

ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» города

Югорска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024-2025 учебный год

(Приложение № 2).

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» города Югор-

ска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024-2025 учебный год (При-

ложение № 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Погребняк

Рассылка:

1 экз. - учебная часть

1 экз. - учительская